Администрация Верякушского сельсовета

Дивеевского муниципального района
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 ноября 2017 года

№ 70
О внесении изменений в постановление администрации Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального  района Нижегородской области от 20.01.2016 № 6
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом Верякушского сельсовета, а также в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Пункт 2.4 части 2 «Срок предоставления муниципальной услуги» административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории  Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района  Нижегородской области», утвержденного постановлением администрации Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области  от 20.01.2016 № 6 изложить в следующей редакции:
 «2.4. Обращение заявителя, поступившее в администрацию Верякушского сельсовета, рассматривается в течение 20 дней со дня регистрации заявления.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет http://diveevo-adm.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления:                                           Н.Н.Авсентьева